

### 3、分项报价明细表（第 2 包）

项目名称：三亚市吉阳区 2022 年农作物农药、化肥减量增效项目

项目编号：HFCC20222187

（一）控制除草剂和生长调节剂及水肥一体化设施建设项目报价明细表

金额单位：元

| 序号          | 货物名称    | 技术参数、配置要求                                                                                                                                                                  | 数量    | 单位  | 单价      | 合计         | 备注    |
|-------------|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|---------|------------|-------|
| 控制除草剂和生长调节剂 |         |                                                                                                                                                                            |       |     |         |            |       |
| 1           | 防草地布    | 1、颜色：黑绿色或绿色；<br>2、经、纬密度：纬密度 $\geq 40$ 跟/100mm；<br>经密度 $\geq 40$ 跟/100mm；<br>3、平方克重 $\geq 90$ g/m <sup>2</sup> ；<br>4、拉伸负荷：经向 $\geq 800$ N/100mm；<br>纬向 $\geq 800$ N/100mm。 | 19800 | 平方米 | ¥1.67   | ¥33,066.00 |       |
| 2           | 地钉      | 长：10cm                                                                                                                                                                     | 80640 | 个   | ¥0.26   | ¥20,966.40 |       |
| 3           | 植物生长调节剂 | 1、有效成分：复硝酚钾<br>2、含量：2%<br>3、剂型：水剂<br>4、规格：500ml                                                                                                                            | 15    | 瓶   | ¥95.00  | ¥1,425.00  | 无人机喷施 |
|             |         | 1、有效成分：多效唑<br>2、含量：30%<br>3、剂型：悬浮剂<br>4、规格：850g                                                                                                                            | 3     | 瓶   | ¥93.00  | ¥279.00    | 无人机喷施 |
|             |         | 1、有效成分：s-诱抗素<br>2、含量：1%<br>3、剂型：可溶粉剂<br>4、规格：100g                                                                                                                          | 36    | 瓶   | ¥78.00  | ¥2,808.00  | 无人机喷施 |
|             |         | 1、有效成分：14-羟基芸苔素甾醇<br>2、含量：0.0075%<br>3、剂型：水剂<br>4、规格：1000ml                                                                                                                | 9     | 瓶   | ¥270.00 | ¥2,430.00  | 无人机喷施 |
|             |         | 1、有效成分：赤霉酸·胺鲜酯<br>2、含量：10%<br>3、剂型：可溶粒剂<br>4、规格：40g                                                                                                                        | 108   | 瓶   | ¥84.00  | ¥9,072.00  | 无人机喷施 |

|         |                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |   |            |            |           |
|---------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---|------------|------------|-----------|
| 4       | 叶面营养调控           | 1、有效营养含量：氨基酸≥100g/L，<br>锌+硼≥20g/L<br>2、剂型：水剂<br>3、规格：500ml                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 9  | 瓶 | ¥140.00    | ¥1,260.00  | 无人机<br>喷施 |
|         |                  | 1、有效营养含量：磷≥430g/L，钾≥<br>470g/L，硼≥4g/L<br>2、剂型：水剂<br>3、规格：1000ml                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 11 | 瓶 | ¥127.00    | ¥1,397.00  | 无人机<br>喷施 |
|         |                  | 1、有效营养含量：海藻酸≥20%，有<br>机质≥45%，有机钾≥20%<br>2、剂型：片状<br>3、规格：200g                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 36 | 瓶 | ¥80.00     | ¥2,880.00  | 无人机<br>喷施 |
| 水肥一体化设施 |                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |   |            |            |           |
| 5       | 智能首部系统<br>远程管理控制 | 采用可编程控制器，进行水泵的实时<br>控制和数据的记录。构建一个以泵站<br>监控系统实现灌区计算机自动化运<br>行、管理的目标，系统稳定、安全。<br>1) 24小时维持恒定压力，并自动轮<br>换变频泵，无级调整压力。<br>2) 机组启动平滑，减少对电机及水泵<br>的使用寿命，避免了传统供水中的水<br>锤现象。<br>3) 控制系统具有欠电压、过电压、过<br>电流、过载等保护功能。<br>4) 系统根据用水量大小，自动调节出<br>水流量，使水泵始终工作在高效区，<br>当用水零流量时，机组进入休眠状态，<br>水泵停止输出。当管网流量变化时水<br>泵立即投入工作，节电效果明显，比<br>传统水泵可节电 23%-55%。<br>5) 系统超压力保护功能灵敏，有效的<br>确保管网安全。<br>6) 根据不同的平地、坡地、山地等地<br>形可单独手机或电脑远程设置不同的<br>压力需求，配置调压、定压功能高效<br>便捷解决了不同地形作物压力不均匀<br>造成营养不均衡的问题。 | 1  | 台 | ¥28,500.00 | ¥28,500.00 |           |
| 6       | 供水加压设备           | ISG*65//Q@30m3//h@47m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 1  | 台 | ¥11,700.00 | ¥11,700.00 |           |
| 7       | 供水恒压装置           | 100L-1.0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1  | 个 | ¥2,863.00  | ¥2,863.00  |           |
| 8       | 过滤装置             | 组合过滤                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 1  | 组 | ¥1,700.00  | ¥1,700.00  |           |

|    |                   |                                                                                                                                                                                                                               |      |   |            |            |  |
|----|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---|------------|------------|--|
| 9  | 智能远程配肥装置          | 1、通过农业物联网 APP 及平台进行远程监测及控制;<br>2、7 寸触摸组态显示屏, 完整实现人机界面显示, 数据采集存储、设备控制、远程访问等功能;<br>3、系统具有手动、定时、定量 3 种控制模式, 全中文界面显示, 结构简单、操作便捷, 可操作性大;<br>4、吸肥能力 3.5m <sup>3</sup> /h, 三路肥液通道;<br>5、3 路电动施肥阀控制及流量采集、1 路吸肥泵联动控制、1 路水泵控制、1 路吸肥压力监测 | 1    | 台 | ¥36,320.00 | ¥36,320.00 |  |
| 10 | 锥形施肥桶             | L=500,D=790mm,H=1370mm (含底架、搅拌机) 220V, 0.75KW                                                                                                                                                                                 | 1    | 套 | ¥4,670.00  | ¥4,670.00  |  |
| 11 | 首部连辅件             | 电线电缆等                                                                                                                                                                                                                         | 1    | 批 | ¥527.00    | ¥527.00    |  |
|    |                   | 五金、安全辅件等                                                                                                                                                                                                                      | 1    | 批 | ¥2,350.00  | ¥2,350.00  |  |
| 12 | PVC 给水管<br>1.0MPa | Φ75mm                                                                                                                                                                                                                         | 10   | 条 | ¥80.00     | ¥800.00    |  |
| 13 | PVC 给水管<br>1.0MPa | Φ63mm                                                                                                                                                                                                                         | 130  | 条 | ¥59.00     | ¥7,670.00  |  |
| 14 | PVC 给水管<br>1.0MPa | Φ50mm                                                                                                                                                                                                                         | 2    | 条 | ¥55.00     | ¥110.00    |  |
| 15 | PVC 给水管<br>1.0MPa | Φ32mm                                                                                                                                                                                                                         | 6    | 条 | ¥26.20     | ¥157.20    |  |
| 16 | PVC 给水管<br>1.0MPa | Φ25mm                                                                                                                                                                                                                         | 4    | 条 | ¥19.00     | ¥76.00     |  |
| 17 | PVC 给水管<br>2.0MPa | Φ20mm                                                                                                                                                                                                                         | 4    | 条 | ¥12.00     | ¥48.00     |  |
| 18 | 田间主管、分干管及辅件       | PVC 管材连接管件                                                                                                                                                                                                                    | 1    | 批 | ¥2,200.00  | ¥2,200.00  |  |
| 19 | 田间管控电磁阀           | 2 “ DC9V 内丝接口 脉冲直流电磁阀                                                                                                                                                                                                         | 2    | 个 | ¥728.00    | ¥1,456.00  |  |
| 20 | 大排量组合进排气阀         | 1”                                                                                                                                                                                                                            | 2    | 个 | ¥408.00    | ¥816.00    |  |
| 21 | 大排量空气阀            | 1”                                                                                                                                                                                                                            | 2    | 个 | ¥310.00    | ¥620.00    |  |
| 22 | 压力补偿滴头            | 流量 2-8L/H, 压力: 0.5-3Bar,                                                                                                                                                                                                      | 3600 | 个 | ¥1.20      | ¥4,320.00  |  |
| 23 | LDPE 管材           | De16                                                                                                                                                                                                                          | 11   | 卷 | ¥1,050.00  | ¥11,550.00 |  |
| 24 | 支管辅件              | LDPE 管材连接                                                                                                                                                                                                                     | 1    | 批 | ¥890.00    | ¥890.00    |  |
| 25 | 多功能打孔器            | 3*5                                                                                                                                                                                                                           | 4    | 把 | ¥10.00     | ¥40.00     |  |
| 26 | 物联网远程控制           | 通过 APP 及平台远程监测及控制; 太阳能+蓄电池供电设计, 采用物联网芯片卡通讯, 4G 传输。                                                                                                                                                                            | 2    | 台 | ¥6,650.00  | ¥13,300.00 |  |
| 27 | 电线电缆              | RVV 双线, 1 平方                                                                                                                                                                                                                  | 8    | 米 | ¥3.80      | ¥30.40     |  |

|            |            |                                                                                                                                                 |   |   |            |            |
|------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|------------|------------|
| 28         | 采集点防水箱     | 尺寸:300mm*400mm*200mm 防水等级:IP64                                                                                                                  | 2 | 个 | ¥420.00    | ¥840.00    |
| 29         | 太阳能光电设备    | 太阳能板、锂电池、太阳能转换控制器                                                                                                                               | 2 | 套 | ¥3,870.00  | ¥7,740.00  |
| 30         | 立杆         | 立杆高度:3m;镀锌管喷漆                                                                                                                                   | 2 | 根 | ¥1,180.00  | ¥2,360.00  |
| 31         | 远程控制物联网流量卡 | 包年4G流量                                                                                                                                          | 1 | 年 | ¥300.00    | ¥300.00    |
| 32         | 手机APP      | 生产管控手机APP管理                                                                                                                                     | 1 | 年 | ¥0.00      | ¥0.00      |
| 宣传、培训、技术指导 |            |                                                                                                                                                 |   |   |            |            |
| 34         | 宣传、培训、技术指导 | 在示范基地开展控制除草剂和生长调节剂及水肥一体化的技术指导,需制定宣传、培训、技术指导方案,本项目需开展不少于3场次的控制除草剂和生长调节剂及水肥一体化培训(包含但不限于控制除草剂和生长调节剂及水肥一体化培训、宣传、技术指导等工作内容),培训费由成交供应商列入报价,不得超过2.5万元。 | 1 | 项 | ¥25,000.00 | ¥25,000.00 |
| 合计         |            |                                                                                                                                                 |   |   |            | ¥244,537   |

(二)新建600亩绿色防控技术、有机养分资源化利用核心示范区报价明细表

| 序号 | 货物名称  | 技术参数、配置要求                                                                                                                                                                                                                                                           | 数量  | 单位 | 单价        | 合计          | 备注 |
|----|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|-----------|-------------|----|
| 1  | 生物有机肥 | 1. 有机质≥40%;<br>2. 有效活菌数(cfu)≥0.2亿/g;<br>3. 产品符合国家标准 NY/T 884-2012《生物有机肥》;<br>4. 水分≤30%;<br>5. pH 5.5~8.5;<br>6. 菌大群菌数≤100个/g;<br>7. 蛔虫卵死亡率≥95%;<br>8. 总磷(Ak)≤15mg/kg, 总铜(Cd)≤3mg/kg, 总铅(Pb)≤50mg/kg, 总铬(Cr)≤150mg/kg, 总汞(Hg)≤2mg/kg;<br>9. 粉剂;<br>10. 包装规格: 40kg/包。 | 288 | 吨  | ¥2,011.00 | ¥579,168.00 |    |

|    |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |   |            |             |
|----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---|------------|-------------|
| 2  | 太阳能杀虫灯     | 1. 产品符合国家标准 GB/T21689-2-2017 植物保护机械 杀虫灯;<br>2. 电源标称电压: 12V;<br>3. 太阳能电池板规格: 功率≥50W; 工作电压 18V;<br>4. 蓄电池规格: 电池采用使用寿命长、安全环保的锂电池≥DC12V/24Ah;<br>5. 诱虫光源功率: ≥15W, LED;<br>6. 诱虫光源波长: 320-680nm;<br>7. 机身材质: 不锈钢材质;<br>8. 风机进风口风速: ≥2.5m/s;<br>9. 整机高度: ≥2.4m;<br>10. 绝缘电阻: ≥2.5MΩ;<br>11. 产品具有二维码智能报障功能, 可通过手机扫码, 一键式报障;<br>12. 产品需提供免费安装;<br>13. 产品适用于防治鳞翅目害虫。 | 50 | 台 | ¥3,000.00  | ¥150,000.00 |
| 3  | 宣传、培训、技术指导 | 在示范区引进社会化服务组织, 开展瓜果生产种植的技术指导和物资供应, 包括技术指导服务、技术培训、宣传资料印刷、误工物资补助等。培训费由成交供应商列入报价, 不得超过2万元。                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1  | 项 | ¥20,000.00 | ¥20,000.00  |
| 合计 |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |   |            | ¥749,168.00 |

注: “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等

供应商: (填写名称并盖章) 亚农投资集团有限公司

法定代表人或授权代表签字: (签字或盖章)